
 

 

VIIKON KYSYMYS, VIIKKO 23 (7.-11.6.2023) 
VASTAAJIEN MÄÄRÄ: 480 

Virhemarginaali on 4 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

SUKUPUOLI: 65,6% naiset; 33,8% miehet; 0,6% muut. 

ÄIDINKIELI: 68,9% ruotsi; 29,4% suomi; 1,7% muu. 

 

MITEN PIETARSAAREN KAUPUNKI VOISI KASVAA? 

Viikon kysymys oli seuraava: ”Pietarsaaren kaupungin nykyisen strategian mukaan yksi kaupungin 

neljästä tavoitteesta on 20 000 asukasta vuonna 2020. Tällä hetkellä kaupungissa on 19 320 

asukasta. Koko Pietarsaaren seudun väestö (Pietarsaari, Luoto, Pedersöre, Uusikaarlepyy ja 

Kruunupyy) on kasvanut viime vuosina ja on nyt noin 50 000 asukasta. Pietarsaaren seudun 

kehittämisyhtiö Concordian toukokuussa 2023 tekemän työvoimatutkimuksen mukaan pelkästään 

yksityiselle toimialalle tarvitaan seudulla 2 500 uutta työntekijää tulevina kolmena vuotena. Seudun 

elinkeinoelämä on hyvin monipuolinen, eikä siitä syystä yhtä herkkä suhdanteille kuin 

erikoistuneempaan teollisuuteen keskittyneet kunnat. Kasvuedellytykset eivät milloinkaan ole olleet 

yhtä hyvät kuin juuri nyt. Tulisiko kaupungin mielestäsi tehdä kaikkensa saadakseen lisää 

asukkaita?” 87 prosenttia vastasi kysymykseen KYLLÄ ja 13 prosenttia EI. 

 

EI-vastaajista 46 henkilöä perusteli vastaustaan. Monen mielestä kaupungin tulee ensisijaisesti 

huolehtia jo olemassa olevista asukkaistaan, kaupungin viihtyisyydestä ja peruspalvelujen 

toimimisesta. 

KYLLÄ-vastaajat saivat vastata vielä kysymykseen, miten Pietarsaaren kaupunki voisi kasvaa. 
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Vastaajat saivat valita useamman vaihtoehdon ja suurin osa (60 %) katsoi, että kaupunki voi kasvaa 

lisäämällä markkinointia. Seuraavaksi eniten ääniä (58 %) sai vaihtoehto tarjoamalla asiakkaille 

monipuolisempia palveluja. Kolmanneksi eniten ääniä sai vaihtoehto rakentamalla lisää asuntoja 

(45 %). 33 % valitsi muun vaihtoehdon. Heillä oli mahdollisuus täsmentää vastaustaan ja 28 % katsoi, 

että kaupunki voi kasvaa kuntaliitoksen kautta. Tässä sai myös mainita, minkä kunnan kanssa. 

Muun vaihtoehdon valinneet 33 prosenttia saivat siis kirjoittaa, mikä kyseinen vaihtoehto olisi. Hyvin 

monet ovat sitä mieltä, että kaupungista on tehtävä houkuttelevampi suomenkielisille: paremmat 

palvelut suomeksi, suomenkielinen kouluverkko kuntoon, kouluttautumismahdollisuudet (toinen 

aste) suomeksi jne. Monet haluavat lisää, edullisempia ja houkuttelevampia tontteja 

uudisrakentamiselle. Useampi toivoo, että elinkeinoelämän edellytyksiä helpotetaan (houkutellaan 

tänne uusia yrityksiä, sujuvammat rakennuslupaprosessit jne.). Moni mainitsee myös, että kaupunki 

tarvitsee työvoimaperäistä maahanmuuttoa ja että nuoria paikkakunnalta muuttaneita tulisi 

houkutella takaisin. 

Kuntaliitoksen kautta kasvua toivovat 28 prosenttia saivat mainita, minkä kunnan kanssa liitos olisi 

ajankohtainen. Yli 70 prosenttia mainitsi vain Luodon ja Pedersören tai jommankumman näistä 

kunnista. Muutama mainitsi naapurikunnat/lähikunnat. Myös Uusikaarlepyy ja Kruunupyy 

mainittiin, usein yhdessä Luodon ja Pedersören kanssa (jotka mainittiin lähes kaikissa ehdotuksissa). 

ARVONNAN VOITTAJA  

213 henkilöä osallistui arvontaan. Menopaluulipun Mässkäriin (Mässkär-veneellä) voittaneeseen 

on oltu yhteydessä s-postitse. Onnea voittajalle!  

SEURAVAA VAIHE  

Tämä kysymys on tuonut tärkeää tietoa kaupungin päättäjille. Raportti ja asukkaiden kommentit 

viedään kaupungin johtoryhmälle ja kaupunginhallitukselle tiedoksi. Kaupunki aloittaa syksyllä 

strategiansa uudistamisen ja kaksikielisyysohjelman laatimisen, jolloin tämä asukkaiden panos 

on hyvin merkittävä.  

 

Lisätietoa: 

Milla Kallioinen, hallintojohtaja, puh. 044 785 1651, milla.kallioinen@pietarsaari.fi  

Johan Lithén, kehityspäällikkö, puh. 044 785 1653, johan.lithen@pietarsaari.fi 
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